XPRESS

Dandim 0826 Pamekasan Pimpin Rapat Koordinasi Pengamanan Pilkades Serentak Di Kabupaten Pamekasan

Makruf - PAMEKASAN.XPRESS.CO.ID

Apr 20, 2022 - 22:00





Pamekasan - Dalam rangka pengamanan Pemilihan Kepala Desa (Pilkades) Serentak Th.2022 Di Kabupaten Pamekasan Kodim 0826 Pamekasan menggelar rapat koordinasi di Ruang Data Makodim 0826 Pamekasan, Rabu (20/04/2022) malem.

Rapat Koordinasi dipimpin langsung oleh Dandim 0826 Pamekasan Letkol Inf Ubaydillah bersama seluruh perwira staf, para Danramil beserta Bati Tuud Koramil.

Dalam kegiatan tersebut Pjs.Pasi Personil Kodim 0826 Pamekasan Kapten Inf Danang Budiawan Memaparkan mekanisme mulai dari apel persiapan, pergeseran pasukan, penempatan pasukan di tiap-tiap TPS.

Letkol Inf Ubaydillah meminta kepada para Danramil dan seluruh Babinsa yang ada dilapangan agar tetap menjaga netralitas.

"Personil TNI tidak berada di TPS tetapi dapat memantau TPS agar netralitas TNI tetap terjaga," ucap Letkol Inf Ubaydillah.



"Nantinya kita akan mendapatkan bantuan personil, kendalikan personil BKO, jangan sampai bekerja sendiri-sendiri," lanjutnya.

Letkol Inf Ubaydillah juga memerintahkan kepada para Danramil untuk menyiapkan personil siaga ditempat yang mudah untuk menjangkau daerah yang dianggap rawan, sehingga mobilitas pasukan dapat bergerak cepat untuk memberikan bantuan kepada Kepolisian dalam mengatasi kontijensi yang ada. (makruf)